
 

UCHWAŁA NR VIII/35/07  
RADY GMINY W LELKOWIE  

z dnia 31 maja 2007 roku 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie wartości jednego punktu w złotych dla sporządzenia 
tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia w jednostkach organizacyjnych gminy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

/ Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ w związku z § 3 ust. 4 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek 
samorządu terytorialnego /Dz. U. Nr 146 poz. 1222 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

 
§ l. W uchwale Nr XXI/116/2001 Rady Gminy w Lelkowie z dnia 27 kwietnia 2001 r.    

w sprawie wartości jednego punktu w złotych dla sporządzenia tabeli miesięcznych stawek 
wynagrodzenia w jednostkach organizacyjnych gminy zmienionej Uchwałą Nr VI/36/03 Rady 
Gminy w Lelkowie z dnia 30 kwietnia 2003 r w sprawie zmiany uchwały w sprawie wartości 
jednego punktu w złotych dla sporządzenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia 
w jednostkach organizacyjnych gminy , Uchwałą Nr XXVI/122/05 Rady Gminy w Lelkowie      
z dnia 31 marca 2005 r zmieniającą uchwałę w sprawie w sprawie wartości jednego punktu w 
złotych dla sporządzenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia w jednostkach 
organizacyjnych gminy oraz Uchwałą Nr XXXI/137/05 Rady Gminy w Lelkowie z dnia 
09 września 2005 r zmieniającą uchwałę w sprawie wartości jednego punktu w złotych dla 
sporządzenia tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia w jednostkach organizacyjnych gminy 
 -       wprowadza się następujące zmiany: 

 
1/  w § l pkt.1 otrzymuje brzmienie: Zespół Szkół w Lelkowie - 3,50 zł/pkt.  
2/  w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Szkoła Podstawowa w Zagajach - 3,50 zł/pkt. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 czerwca 2007 r . 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
         Władysław Kaczor 


